
 

 

 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL GYVENAMOJO NAMO, ŪKINIŲ PASTATŲ, KIEMO ĮRENGINIŲ IR ŽEMĖS 

SKLYPO, ESANČIO ŽEMAITĖS  G. 1, LINKUVOJE, PAKRUOJO R., PARDAVIMO 

VIOLETAI ZAKARAUSKIENEI 
 

2007 m. rugsėjo 20 d. Nr. T-313 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti bei 

daugiabučiams namams modernizuoti įstatymo (Nr. I-2455) 12 straipsnio 2 dalies 3 punktu ir 

atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. kovo 29 d. sprendimą Nr. T-109 

„Dėl gyvenamojo namo, ūkinių pastatų ir kiemo įrenginių, esančių Žemaitės g. 1, Linkuvoje, 

Pakruojo r., pardavimo Violetai Zakarauskienei“  bei į 2007 m. birželio 21 d. sprendimą Nr. T-222 

„Dėl leidimo įgyti žemės sklypą pagal sandorį“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1.  Parduoti nuomininkei Violetai Zakarauskienei  (a. k. ***********)  už 11 890,00 Lt 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nuosavybės teise valdomą gyvenamąjį namą (kadastrinių 

duomenų bylos Nr. 432, pažymėjimas plane – 1A1b, b. pl. 52,99 kv. m, unikalus numeris 65/962-

0032-01-0), ūkinį pastatą (kadastrinių duomenų bylos Nr. 432, pažymėjimas plane – 2I1b, b. pl. 36 

kv. m, unikalus numeris 65/962-0032-02-1), ūkinį pastatą (kadastrinių duomenų bylos Nr. 432, 

pažymėjimas plane – 3I1m, b. pl. 21,3 kv. m, unikalus numeris 65/962-0032-03-2), garažą 

(kadastrinių duomenų bylos Nr. 432, pažymėjimas plane – 4G1m, b. pl. 16,6 kv. m, unikalus 

numeris 65/962-0032-04-3), kiemo įrengimus (stoginė, vartai, tvora, rūkykla, šulinys) ir žemės 

sklypą (unikalus Nr. 6538-0001-0012, kadastrinis adresas 6538/0001:12 Linkuvos m. k. v., plotas 

0,0812 ha), esančius Žemaitės g. 1, Linkuvoje, Pakruojo r. 

2. Įpareigoti Investicijų ir turto valdymo skyriaus vyr. specialistę Jūratę Mazgelienę 

pasirašyti 1 punkte įvardyto nekilnojamojo turto pirkimo – pardavimo sutartį. 

3. Laikyti negaliojančiu Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. kovo 29 d. sprendimą 

Nr. T-109 „Dėl gyvenamojo namo, ūkinių pastatų ir kiemo įrenginių, esančių Žemaitės g. 1, 

Linkuvoje, Pakruojo r., pardavimo Violetai Zakarauskienei“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                             Saulius Gegieckas 

  
 


